АДМИНИСТРАЦИЯ
Усть-Камчатского муниципального района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ
от 09.01.2019 № ОЗ-О

О закреплении территорий за
муниципальными образовательными
учреждениями Усть-Камчатского
муниципального района, реализующими
программы начального общего, основного
общего и среднего общего образования

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 г. №
273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации", пунктом 7 Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.01.2014 №32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями
Усть-Камчатского муниципального района, реализующими программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
территории, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования
администрации Усть-Камчатского муниципального района от 09.01.2018
№ ОЗ-О.

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Усть-
Камчатского муниципального района, реализующих программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования, разместить
копию настоящего приказа на информационном стенде учреждения и на
официальном сайте учреждения в сети Интернет в срок до 28.01.2018.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
Кумину Ольгу Владимировну, заместителя руководителя Управления
образования, культуры, спорта, молодежной политики и туризма

администрации Усть-Камчатского
муниципального казенного учреждения.

муниципального района

Заместитель Главы администращ
Усть-Камчатского муниципальной
района - Руководитель У правлен:

-С*У,И Н Ун,,

'ь % * '

О.И. Прокопенко

Приложение
к приказу Управления образования,
культуры, спорта, молодежной политики
и туризма администрации Усть-
Камчатского муниципального района -
муниципального казенного учреждения
от 09.01.2019 № 0 3 - 0

Закрепленные территории за муниципальными образовательными учреждениями Усть-Камчатского муниципального
района, реализующими программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

Наименование общеобразовательного учреждения Адрес Закрепленная территория
(микрорайон, населенный пункт)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа №2 п. Усть-Камчатск»

п. Усть-Камчатск, ул. 60 лет
Октября 22

Микрорайон мыса Погодный п.
Усть-Камчатск
Микрорайон поселка Новый п.
Усть-Камчатск
с. Крутоберегово

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 4 п. Ключи»

п. Ключи, ул.
Красноармейская 5А

п. Ключи

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 5 п. Ключи-1»

п. Ключи, ул. Чайковского 1 п. Ключи (военный гарнизон),
пункт №14 (в/ч 73990)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа № 6 п. Козыревск»

п. Козыревск, ул.
Белинского 7

п. Козыревск, с. Майское

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Вечерняя школа № 2 п. Усть-Камчатск»

п. Усть-Камчатск, ул. 60 лет
Октября 22

Микрорайон мыса Погодный,
Микрорайон поселка Новый п.
Усть-Камчатск

Учебно-консультационный пункт Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Вечерняя школа № 2 п. Усть-Камчатск»

п. Ключи, ул. Кирова 134 п. Ключи, п. Ключи (военный
гарнизон)